

LIMEXAM Holding ApS
Skovsgårdsvænget 26, 8362 Hørning

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 81 12 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Erik Sandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIMEXAM Holding ApS Skovgårdsvænget 26 8362 Hørning
	CVR-nr.: 41 81 12 34
	Stiftet: 29. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Erik Sandholm, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	IMPC SOLUTIONS ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i det første regnskabsår bestået af at eje kapitalandele samt eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.048 kr. mod -7.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.110 kr. mod 936.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	29/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.048	-7.173
Indtægt af kapitalinteresse	370.774	943.223
Andre finansielle indtægter	6.935	13.495
Øvrige finansielle omkostninger	-36.313	-12.681
Resultat før skat	334.348	936.864
Skat af årets resultat	-238	-119
Årets resultat	334.110	936.745
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.774	894.223
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	141.236	42.522
Disponeret i alt	334.110	936.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.351.171	1.274.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.171</u>	<u>1.274.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.351.171</u>	<u>1.274.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	435	0
Tilgodehavender i alt	<u>435</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.378	93.972
Værdipapirer i alt	<u>73.378</u>	<u>93.972</u>
Likvide beholdninger	190.420	5.502
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.233</u>	<u>99.474</u>
Aktiver i alt	<u>1.615.404</u>	<u>1.373.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.997	894.223
Overført resultat	183.758	42.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.253.655</u>	<u>976.745</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.389	131.336
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.389</u>	<u>131.336</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.160	195.790
Anden gæld	2.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.360</u>	<u>265.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.749</u>	<u>397.126</u>
Passiver i alt	<u>1.615.404</u>	<u>1.373.871</u>
1 Særlige poster		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. oktober					
2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	894.223	42.522	0	936.745
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	894.223	42.522	0	976.745
Resultatandel	0	76.774	141.236	58.900	276.910
Ekstraordinært udbytte					
vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært					
udbytte vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
	<u>40.000</u>	<u>970.997</u>	<u>183.758</u>	<u>58.900</u>	<u>1.253.655</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2022 - 31/12 2022	29/10 2020 - 31/12 2021
Indtægter:		
Badwill	0	285.484
	0	285.484
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	0	285.484
Resultat af særlige poster netto	0	285.484

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	110.389	65.000	45.389	0
	110.389	65.000	45.389	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	48.418	24.960
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-17.605	-2.990

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til MHD Holding, Egtved ApS, 106 t.kr., er der givet pant i anparter og udbytte fra IMPC SOLUTIONS ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.351 t.kr.
